eJ

pira

141407 MockBa, XMmKuK, HaropHoe wocce 2
TenedoH: +7 (495) 150 00 96

espiratools.ru
sales@espiratools.ru

19.12.2024

3anuactu ana motopa Espira DDC-180/3-B*

CKNaacKasa nporpamma

noA, 3akas

Homep ApTUKYAN 3anacHble Yyactu (Ha3BaHue) Konuuecreo| UeHa, p/wr

1 401312.005 |CanbHuK 38*47*7 1 190
2 401312.010 |CanbHuK 38*49*8 1 190
3 401312.015 |BogAHOM KonneKTop 1 505
4 401312.020 |BoasaHomn wtyuep 1 2214
5 401312.025 |PyKkoAaTKa 1 2392
6 401312.030 [XomyT pyKoATKM 1 3418
7 401312.040 |3a*KMMHOM BUHT 1 65
8 401312.045 |WnuHaens 1 4937
9 401312.050 |WTtnoT 1 380
10 401312.055 |KonbLo 3anopHoe 1 65
11 401312.060 |MopgwnnHMK Wwapmnkosbln 6005 1 380
12 401312.065 |bont 2 50
13 401312.070 |Mpoknagka 2 50
14 401312.075 |LWaiiba npyxmMHHaA 2 50
15 401312.080 |Kopnyc peaykTtopa 1 5381
16 401312.085 |BuHT 1 50
17 401312.090 |WTnodT 1 114
18 401312.095 |Pelika nepekntoyatens 1 760
19 401312.100 |KonbLo pe3nHoBoe 1 65
20 401312.105 |PyKoATKa nepekntoyaTena 1 505
21 401312.110 |Haknelika 1 380
22 401312.115 |NoAWwnNHUK LapuKoBbin 629 1 380
23 401312.120 |Ban npeaoxpaHUTENbHO MYyPTbl 1 3038
24 401312.125 |LLanba meaHas 2 239
25 401312.130 |LWectepHa 1 2024
26 401312.135 |LlWanba ctanbHas 1 220
27 401312.140 |MpoknagKa 2 50
28 401312.145 |lanka 1 50
29 401312.150 |MoAwmnnHUK WapmnKoBblii 608 1 380
30 401312.155 |WtndT 4*12 1 114
31 401312.160 |CanbHuK 22*35*7 1 190
32 401312.165 |LUecTepHs 6oabluas 1 3482
33 401312.170 |KonbLo 3anopHoe 1 65
34 401312.175 |LLecTepHsa cpeaHel CKopocTu 1 3672



http://www.espiratools.ru/

35 401312.180 |LLlecTtepHA BbICOKOM CKOPOCTU 1 2214
36 401312.185 [KoabLo 3anopHoe 1 65
37 401312.190 |MoAWNNHUK UFroNbYaTbIN 1 760
38 401312.195 [KonbLo pe3nHoBoe 1 65
39 401312.200 |KpblwKa cpegHAn 1 2404
40 401312.205 |KonbLo pesnHoBoe 1 65
41 401312.210 |OTpaxaTenbHOe KOMbLO 1 239
42 401312.215 |CanbHuk 12*24*7 1 190
43 401312.220 |MoawunnHUK WwapuKosbii 6001 1 380
44 401312.225 [Potop 1 7595
45 401312.230 |MoAwunnHUK WwapuKosblii 6000 1 380
46 401312.235 |BUHT C BHYTPEHHUM LLIECTUTPAHHUKOM 2 380
47 401312.240 |M30nauma cTtaTopa 1 949
48 401312.245 |Cratop 1 5696
49 401312.250 |BuHT cTaTopa 2 380
50 401312.255 |Kopnyc moTopa 1 3798
51 401312.260 |YpoBeHb Ny3bipbKOBbLIN 1 760
52 401312.265 (3awmTa oT Nneperpyskum 1 2848
53 401312.270 |lFanKa nnacTMkoBas 1 380
54 401312.275 |BTynka 3awuTHaA 1 220
55 401312.280 |Bbiknto4atenb NUTaHMA 1 949
56 401312.285 [PyKoATKa nnacTUKoBas 1 2203
57 401312.290 |BuHT 2 50
58 401312.295 |BWHT € BHYTPEHHUM LLUECTUTPAHHUKOM 4 50
59 401312.300 |CeTeBoi kabenb HO7RN-F 3G1.0mm?2 1 1899
60 401312.305 |LleTKoaepxaTenb 1 1139
61 401312.310 (LLarba 2 50
62 401312.315 |lanka 2 50
63 401312.320 |LeTKa yronbHaAa 2 wr. 1 500
64 401312.325 |BuHT 2 50
65 401312.330 |Mpy*unHa 1 65
66 401312.335 |KonbLo pesmHoBoe 1 65
67 401312.340 |KpblwKa BepxHAA 1 1265
68 401312.345 |BUHT C BHYTPEHHUM LLIECTUTPAHHUKOM 1 190
69 401312.350 |Ynop 3agHui 1 949
70 401312.355 |BWHT € BHYTpPEHHMUM LLECTUTPAHHUKOM 4 50

*3anyacTv npefHa3HaYeHbl UCKAYUTENBHO 418 PEMOHTA 31eKTPOUHCTPYMEHTA TOProBoi Mapku Espira®.

He npegHa3sHayeHbl 419 PEMOHTA 4PYroro 3/1eKTPOUHCTPYMEHTA UK NEPENPOAANKM.




YcTaHOBKA a2imasHoro bypeHus

B (moTop)

180/3

Espira DDC-




eJ

pira

141407 MockBa, XMmKun, HaropHoe wocce 2
TenedoH: +7 (495) 150 00 96

espiratools.ru
sales@espiratools.ru

19.12.2024
3anuyacTtu anAa ctaHuHbl Espira DDC-180/3-B*
CKNaacKasa nporpamma
noz 3akas
Homep ApTUKYN 3anacHble yacTu (HazBaHue) Konuuecreo| UeHa, p/wr
1 401412.001 [Konbuo 3anopHoe 14 mm 2 50
2 401412.002 |NogwunnHuk 6902 2 380
3 401412.003 |Ban KapeTku 1 760
4 401412.004 |KapeTka 1
5 401412.005 |BuHT-6apawwek M6*25 1 114
6 401412.006 [lFanka M6 4
7 401412.007 |BuHT M5*18 4
8 401412.008 |MnactnHa 14*20 2
9 401412.009 |BuHT M4*8 4 50
10 401412.010 |MnactnHa 39*163 2
11 401412.011 [3arnywka 39*39 1
12 401412.012 |Croika 39*39*800 1
13 401412.013 |Peiika 3ybuatan 12*12*600 1 2658
14 401412.014 |BuHT M6*45 4
15 401412.015 |Ponuk 8*14*10 4 190
16 401412.016 |Ocb 8*54 2 760
17 401412.017 |KpblWwKa KapeTKn 1
18 401412.018 |BuHT M6*25 4
19 401412.019 [lFamnka M6 4
20 401412.020 |BuHT M6*20 4
21 401412.021 |BuHT M6*35 2
22 401412.022 |WTtneT 10*10*95 1
23 401412.023 |larika M8 4
24 401412.024 |BuHT M8x30 4
25 401412.025 |MnactuHa 15*35*3 2 190
26 401412.026 |MnactuHa 14*48 2 114
27 401412.027 |BuHT M10*90 1
28 401412.028 |BuHT M10*129 1
29 401412.029 |Onopa waccu 1
30 401412.030 [BuHT M5*16 4
31 401412.031 [Ocb wacecu 1
32 401412.032 |LWarba 10*20*1 4
33 401412.033 [Koneco 2
34 401412.034 |BuHT M10*62 2



http://www.espiratools.ru/

35 401412.035 |OcHOBaHMe CTaHWUHbI 1 11393
36 401412.036 |LWainba M12 4
37 401412.037 |Famnka M12 4
38 401412.038 |LUarnba M10 4
39 401412.039 |lFamka M10 2
40 401412.040 |BuHT M12*60 4 114
41 401412.041 |PyKkoATka wtypsana M10 2 76
42 401412.042 |BuHT M4*8 1 76
43 401412.043 |Ckoba 1 114
44 401412.044 |Kopombicao wTypsana 1 760
45 401412.045 |WTtndTt 7*25 1 76
46 401412.046 |Ocb wTtypBana 1 760
47 401412.047 |NpyxunHa 16*10 1 380
48 401412.048 |PykoATKa 1

*3anyactv npeAHasHaveHbl UCKAOYUTENbHO AN PEMOHTA 3/IEKTPOMHCTPYMEHTa TOProBoit MapKku Espira®.

He npeaHasHayeHbl AN peMOoHTa APYroro 3N1eKTPOMHCTPYMEHTA UK Nepenpoaakiu.




YcTaHOBKa aima3Horo bypeHus
Espira DDC-180/3-B (craHuHa)




	DDC-180-3-B_for_pdf
	DDC-202-3-B_motor
	DDC-180-3-B_станина_for_pdf
	DDC-202-3-B_stand



